МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА КИПЦЫ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 2 сентября 2024 г.                                                                     № 96 – ОД

«Об организации наставничества

 молодых специалистов  в 2024/25

учебном году»

В соответствии со ст.48 «обязанности и ответственность педагогических

работников» Закона «Об образовании» №273 от 29.12.2021 г. и Положением

о наставничестве, утвержденном приказом директора от 10.03.2021 г. №71, в

целях организации целенаправленной помощи молодым специалистам и их

адаптации, в приобретении педагогического опыта, создания условий для

профессионального развития специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Пикун Т.Н., учителя русского языка и литературы, наставником

Атаевой Ю.О., учителя русского языка и литературы.

2. Назначить Трофимову Т.С., воспитателя детского сада «Солнышко»,

наставником Трофимовой Я.Н., воспитателя детского сада «Солнышко».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.